ACSEL2024スポンサーシップ申込書

ACSEL2024実行委員会御中
年　　月　　日

下記の通りACSEL2024のスポンサーシップ申込みをいたします。
	貴社名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	所在地
	〒

	TEL･FAX
	TEL
FAX

	所属部署

	ご担当者名

	E-mail

	請求書宛先

	スポンサー内容
	該当するレベルを1つ選択して下さい

Diamond　　　/　　Platinum　　　/　　　Gold 　　/　　　Pearl

	備考

申込書にご記入・ご捺印の上、ACSEL2024事務局へpdfをメール送付して下さい。
acsel@esc.u-tokyo.ac.jp
お申し込み内容を審査後、承諾書をお送りいたしますので、ロゴマーク画像（gif,  jpg, tiff）を添付し、リンク先URLを記入してE-mailにてご送付下さい。また、請求書に記載された振込期日までにお振込みください。振込手数料は出展者の負担となります。
※請求書発行についてご不明な点やご相談がありましたらはお問い合わせください。

＜注意事項＞
スポンサー頂くにあたっては貴社の事業が本会に相応しい内容であることが必要です。本会は企業展示場所を提供しているだけであり、本会が貴社事業内容を支持、推奨、あるいは保証しているかのような表現を含む展示はお取扱いできません。